

ORDEN DE COMPRA N° 394

Fecha: 04/06/2019

Proveedor	GARMENDIA MACUS S.A.	Forma de Pago	Transferencia o cheque.
RUT	96.889.950-3	Condición de Pago:	CONTADO
Contacto			
Teléfono	4229582		
Dirección	Carlos Fernandez N°255	Solicitante	G-21 (CASETA Y RUTAS)
Comuna	San Joaquín	Plazo Entrega	15/06/2019

CODIGO	CANTIDAD	ITEM	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
OPE075	4	Bota Seguridad	\$ 53,474	\$ 213,896
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones: BOTAS SERVICIO FARELLONES.

Entregar FACTURAS en Depto. de Administración y Logística
 Av. El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Neto	\$	213,896
IVA	\$	40,640
Ret. 10%	\$	-
Total	\$	254,536

Marcelo Gaete Herrera
 Director Ejecutivo

René Monsalves
 Serv. Grles. y Gestión de Contratos




Catalina Osorio Avalos
 Encargada de Presupuesto

Maria José Arriagada
 Control Interno.




Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	



Responsable **VSP**

COTIZACIÓN CM10033837

Fecha de Emisión 28 5 2019

Información del Cliente

Nombre: ASOC. DE MUNICIPALIDAD PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA Rut: 65.118.035-K
 Atención a:
 Dirección: Av. Las Condes N°14.891, Lo Barnechea
 Ciudad: SANTIAGO Comuna: LO BARNECHEA Teléfono: 2482 3020
 Mail del Cliente: ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES

Sucursal CASA MATRIZ **Ejecutivo de Venta** SANDRA AGUIRRE

Código	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Total
36142741	BOTA SEGURIDAD A.SHOE 5598 PATAGONIA PRO N°41	1	53.474	53.474
36142742	BOTA SEGURIDAD A.SHOE 5598 PATAGONIA PRO N°42	1	53.474	53.474
36142743	BOTA SEGURIDAD A.SHOE 5598 PATAGONIA PRO N°43	2	53.474	106.948

Monto Total en glosa DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS

TREINTA Y SEIS Pesos -----

20_S-EVALU

Validez de la cotización: 5 DIAS
 Fecha entrega: 28/05/2019
 Condiciones de pago: CHEQUE ADJUNTO
 Cotizado por: CLAUDIA PAZ CASTRO RIPOLL

NETO \$	213.896
I.V.A \$ 19%	40.640
TOTAL \$	254.536